












【 原材料名 および 栄養成分表示 一覧 】

商品名		原材料名 / 栄養成分表示(100g当たりの目安です)				
羽衣		餅米(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、植物油、食塩／調味料(アミノ酸等)、乳化剤(大豆由来)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		390 kcal	4.9 g	0.1 g	92.4 g	1.30 g
まる しお味		餅米(国産)、植物油、塩／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		417 kcal	4.5 g	5.7 g	86.8 g	1.37 g
大磯		餅米(国産)、海苔、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、発酵調味料、いりこエキス、鰹エキス、昆布エキス／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		365 kcal	7.4 g	1.0 g	81.7 g	1.96 g
ときわ		餅米(国産)、海苔、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、発酵調味料、鰹エキス、昆布エキス／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		373 kcal	7.5 g	1.9 g	81.5 g	2.44 g
鬼		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		364 kcal	4.9 g	0.1 g	85.8 g	1.91 g
サラダ		餅米(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、植物油、食塩／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		415 kcal	5.5 g	5.2 g	86.5 g	1.40 g
黒こしょう		餅米(国産)、植物油、食塩、胡椒、砂糖、レッドペッパー／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		405 kcal	6.1 g	3.5 g	87.3 g	1.12 g
松葉		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、青のり、唐辛子／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		372 kcal	6.4 g	0.2 g	86.1 g	2.79 g
柿ピー		餅米(国産)、落花生、醤油(大豆・小麦を含む)、発酵調味料、砂糖、唐辛子／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		414 kcal	8.4 g	9.3 g	74.2 g	1.50 g
醤油もち		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、澱粉、食塩				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		371 kcal	6.8 g	0.3 g	85.2 g	1.47 g
梅しお		餅米(国産)、植物油、ウメボシ・シズニング、食塩／調味料(アミノ酸等)、香料、パプリカ色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		413 kcal	4.4 g	5.0 g	87.6 g	1.45 g
のりもち		餅米(国産)、植物油、塩、あおさ、醤油(大豆・小麦を含む)、澱粉／調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		435 kcal	5.9 g	9.9 g	80.5 g	0.58 g

【 原材料名 および 栄養成分表示 一覧 】

商品名		原材料名 / 栄養成分表示(100g当たりの目安です)				
青のり		餅米(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、青のり/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		364 kcal	6.1 g	0.2 g	84.4 g	2.49 g
京石		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、唐辛子/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		367 kcal	6.1 g	0.1 g	85.3 g	3.05 g
しょうゆ味 まる		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、味醂/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		370 kcal	6.1 g	0.2 g	86.0 g	1.93 g
ごましお		餅米(国産)、植物油、胡麻、食塩、砂糖、レッドペッパー/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		419 kcal	5.8 g	6.2 g	85.0 g	0.46 g
ごま丹		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、胡麻/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		392 kcal	7.0 g	3.1 g	84.0 g	1.83 g
市松ごま		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、味醂、胡麻/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		391 kcal	6.1 g	2.5 g	86.1 g	1.93 g
辛丹		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、唐辛子、砂糖、発酵調味料、鰹エキス、昆布エキス/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		374 kcal	5.9 g	0.2 g	87.2 g	1.63 g
おこげ		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、発酵調味料、澱粉/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		370 kcal	6.0 g	0.4 g	85.7 g	2.11 g
柿もち		餅米(国産)、落花生、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、食塩/膨張剤、カラメル色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		391 kcal	7.9 g	3.9 g	81.0 g	1.19 g
はちみつ 揚げ		餅米(国産)、米油、植物油、醤油(大豆・小麦を含む)、蜂蜜、砂糖/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		512 kcal	5.9 g	24.3 g	67.3 g	0.69 g
揚げしお		餅米(国産)、米油、植物油、食塩/調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		501 kcal	6.0 g	22.2 g	69.2 g	1.14 g
マヨネーズ 揚げエビ		餅米(国産)、米油、植物油、煮干小エビ、粉末マヨネーズ、食塩/調味料(アミノ酸等)、紅麴色素				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		485 kcal	6.9 g	19.7 g	69.9 g	0.51 g

【 原材料名 および 栄養成分表示 一覧 】

商品名		原材料名 / 栄養成分表示(100g当たりの目安です)				
マヨネーズ 揚げ		餅米(国産)、米油、植物油、醤油(大豆・小麦を含む)、粉末マヨネーズ、食塩／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		456 kcal	6.6 g	15.3 g	73.0 g	1.65 g
さとう		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、卵白(卵を含む)、穀物酢／調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		383 kcal	6.3 g	0.1 g	89.1 g	1.27 g
ざらめ		餅米(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、味醂／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)				
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		368 kcal	5.8 g	0.2 g	85.8 g	1.30 g

本製品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料等27品目)

えび・小麦・卵・落花生・ごま・大豆